

RECEBEMOS DE AGRABEL CAMINHOES LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Valor total da nota		Num. 000.002.208
	45 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO LONTRA	6.475,84		Série 1

	Identificação do emitente AGRABEL CAMINHOES LTDA RODOVIA 483 - 433 AGUA BRANCA FRANCISCO BELTRAO (046)3523-2060 85.600-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.002.208 Série 1 Folha: 1 de 1	
	Chave de acesso 4114 0915 6001 0700 0148 5500 1000 0022 0816 0368 2887		

Natureza da Operação: VENDA DE MERCADQUIRIDA OU RECEBIDA DE T			
Inscrição Estadual 9059642674	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ 15.600.107/0001-48	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140144003914 22/09/2014 16:23:56 v 2.0

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF		Data da Emissão
Nome/Razão Social 45 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO LONTRA		Fantasia PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO LONTRA		22/09/2014
Endereço RUA PRINCESA IZABEL, S/N		Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.670-000
Município SALTO DO LONTRA		Fone/Fax (046)3538-1177	UF PR	Inscrição Estadual ISENTO
				Hora da Saída 16:24:00

FATURA		Condição de Pagamento A PRAZO		Representante 2 - VICTOR HUGO THOME	
Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
1	22/10/2014	6.475,84			

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de cálculo do ICMS 0,00		Valor do ICMS 0,00	Base cálculo Icms Subst. 0,00	Valor do Icms Subst. 0,00	Valor total bruto dos produtos 6.475,84
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 6.475,84		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome/Razão Social O MESMO		Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete		Código ANTT 1	Placa do veículo	UF
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual ISENTO	
Quantidade 8,0000	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto 0,0000	Peso Líquido 0,0000	

DADOS DO PRODUTO, SERVIÇOS													
COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO, SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	DESC.	%	Valor UNITÁRIO	Valor TOTAL	BC ICMS	ICMS	ST
43676	BICO INJETOR COMPLETO	84099969	060	5405	UN	4,000	0,00	1.050,0000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27790	CJ CILINDRO AUXILIAR D25, Nossa Referência: 6013.003.040.00.0	87089300	060	5405	UN	2,000	0,00	674,3000	1.348,60	0,00	0,00	0,00	0,00
33908	CILINDRO MESTRE DA EMBREA Nossa Referência: 6013.003.030.00.1	87089300	060	5405	UN	2,000	0,00	463,6200	927,24	0,00	0,00	0,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e aceito
em 22/09/2014

ENC REC MAT

CÁLCULO DO ISSQN		Inscrição Municipal 86428		Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------------	--	---------------------------	--	-------------------------------	-------------------------------	---------------------

DADOS ADICIONAIS						
Tributo ICMS	Aliq. 0,00	Base Cálculo 0,00	Imposto 0,00	Isentas 0,00	Outras 6.475,84	Diferidas 0,00
SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA CF. ART. 4º ANEXO V - RICMS 6.080/2012 EMITIDO CONFORME DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 56/2014. CFOP: 5.405 Total: 6.475,84						